





|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 50 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 51 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 52 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 53 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 54 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 55 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 56 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 57 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 58 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 59 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 60 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 61 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 62 | Социальный работник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | <b>Отделение организации и предоставления социальной помощи и (или) социальных услуг гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 63 | Заведующий отделением  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Специалист по социальной работе  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Хозяйственный отдел</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 66 | Уборщик служебных помещений  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 67 | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Сторож   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Сторож   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Сторож   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 03.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Мясничева Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

28.07.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Щербакова Светлана Афанасьевна  
(Ф.И.О.)

28.07.2020  
(дата)

Заместитель директора  
(должность)

(подпись)

Рыжкова Наталья Валентиновна  
(Ф.И.О.)

28.07.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3950  
(№ в реестре экспертов)

Смирнова Екатерина Алексеевна  
(Ф.И.О.)

03.07.2020  
(дата)